
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gymnázium Jana Pivečky a 

Střední odborná škola Slavičín 

Školní 822 

76321 Slavičín 

Česká republika 

Regina Hrabinová 

FESTO 

IČO:46276327 

Číslo zákazníka Číslo dokladu Odborný poradce 
 

OO51O17O11 2510695339 Daniel Semerád  

R^Eětnén^otazLUJvádějt^rosfn^ísl^okl
adi^ 

Způsob odeslání 

Přepravní služba 

Balné 
Měna 

CZK 

Splatnost faktury  Incoterms2010  

30 dní  CPT / do místa určení 

Vaše objednávka: /17.09.2018 

Projekt č. 304011C92 5 

Označení Čísla zboží Jednotková cena 

Pozice 0010 

D:AS-NG-D-115/230V síťový zdroj 
Předpokládaný termín dodání: 

162417 

15.10.2018 

9.504,99 

Pozice 0020 

D:ET-RK1-314C-2PNDP-MSVNA 
-SL-NT 
Edutrainer 
Předpokládaný termín dodání: 

8034580 

15.10.2018 

80.183,09 

Pozice 0030 

D:AS-KB-ANALOG 
kabel 
Předpokládaný termín dodání: 

529141 

15.10.2018 
1.218,59 

Pozice 0040 

D:AS-ET-KA-3M-4MM-4MM-3 
kabel 
Předpokládaný termín dodání: 

571817 

15.10.2018 
1.047,98 

Pozice 0050 

D:6GK1571-OBAOO-OAAO program, 
kabel 
Předpokládaný termín dodání: 

539006 

15.10.2018 
8.773,83 

Pozice 0060 

D:SW-FSP5-XNL 
software 

8024360 76.771,04 

LICENCES_10PCS 
  

...2 

Potvrzení zakázky 

2510695339 

Datum 

17.09.2018 

Strana 

1 z2 

Množství Celková cena 
Právní Forma: 

Zápis v Ohchadním rejstříku vedeném 

u Městského obchodního soudu v 

Praze 28.11.1990 oddíl C.vložka 54S 

1 9.504,99 

1 80.183,09 

 

1 1.218,59 

 

1 1.047,98 

 

1 8.773,83 Festo, s. r. o. 

1 76.771,04 

Modřanská 543/76 

14700 Praha 4 

DIČ VAT CZ00564737 

IČO 00564737 

  

Tel.:+420 2 61099611 

Fax: +420 2 41773384 E-

mail: prodej@festo.com 

Vystavil 

MARTINA VOLKOVÁ 

Tel.: 261099611 Fax: 

+420241773384 

prodej@festo.com 

Internet: http://www.festo.cz 

mailto:prodej@festo.com
mailto:prodej@festo.com
http://www.festo.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Gymnázium Jana Pivečky a 

Střední odborná škola Slavičín 

Školní 822 

76321 Slavičín 

Česká republika 

Regina Hrabinová 

FESTO 

Čísla zákazníka Čísla dokladu 

0051017011 2510695339 
Odborný poradce 

Daniel Semerád 

f)7na?pní rídn yhnJi 

 

Předpokládaný termín dodání: 15.10.2018 
 

Celkem netto cena 177.499,52 

£ř^g£tnéii^otiLZiuivádějt^rosrn^isl^okl
adi^ 

Potvrzení zakázky 

2510695339 

Datum 

17.09.2018 

5trana 

2z2 

REACH: Plníme naši povinnost k předávání informací podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(ES) č. 1907/2006 REACH na internetové stránce www.festo.com/productcompliance -> Další informace 

ke shodě výrobků-) REACH. 

Pro aktuální informace o cenách, dodacích termínech a stavu Vašich objednávek, doporučujeme používat 

Festo online shop, který je k dispozici zdarma 24 hodin, 7 dní v týdnu. Více informací na 

www.festo.cz/onlineshop. 

Rádi Vám oznamujeme, že je možné zaslat fakturu také elektronicky na jednu nebo více e-mailových 

adres. Volejte prosím naše Contact center na tel. 261 099 611, kde obdržíte detailní informace. 

UPOZORNĚNÍ! Prosíme předat odpovědnému pracovníkovi Vaší firmy. 

1/ Firma Festo si vyhrazuje právo dočasně pozastavit nákup prostřednictvím našeho Online shop pro 

zákazníky, kteří mají vůči nám neuhrazené faktury po dohodnuté lhůtě splatnosti. 

'll Při hodnotě jednotlivé objednávky nižší než 1.000,- Kč bez DPH bude účtována manipulační přirážka ve 

výši 150,- Kč nebo ekvivalent v EUR. 

Více informací na tel. 261 099 611 nebo u Vašeho technicko-obchodního zástupce firmy Festo. 

Plnění se uskuteční v souladu se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti FESTO, s.r.o. Tyto všeobecné obchodní 

podmínky jsou k dispozici na Internetu (http://www.festo.cz) nebo je na požádání zašleme (poštou, e-mailem, faxem). Zákazník 

prohlašuje, že se s těmito všeobecnými obchodními podmínkami společnosti FESTO, s.r.o. seznámil a že s nimi souhlasí. 

Škeřík Filip Ing. 
Didactic Manager  ..............................   ............................................................  

Datum Podpis 

Vystavil 

MARTINA VOLKOVA 

Tel.: 261099611 Fax: 

+420241773384 

prodej@festo.com 

http://www.festo.com/productcompliance
http://www.festo.cz/onlineshop
http://www.festo.cz/
mailto:prodej@festo.com

